INDEX RERUM.

- juxta legem; ac ceteros Iudeos isto apno postridie.
Passa & rarer ex dispensatione transcelendo, se Cab-
batum. ibid.n. 17.
- At nullum istius dispensationis vestigium, aut res, que
seipsum non evertat. ibid.
- Fundamenta aliorum ex Scripturis petitae dissolvuntur.
ibid.n. 18. & p. 243. n. 19.
- Christus instituit Eucharistiam manducato veteri Pa-
scha. ibid.n. 20.
- Sub finem caenæ usualis, si quæ fuerit adhibita. ibid.
- num. 21.
- Idque præsentæ Iuda; cui illam Christus ipse porrigit.
ibid.n. 22.
- Pauci tamen oppositum censem, quibus non favet cip-
tura. ibid.n. 23.
- IColas tempore institutionis Sacramenti needum fuit de-
rectus. ibid.p. 244.
- Christus ipse suum Corpus & Sanguinem Sacra-
mentiter sumpsit, non tamen cum effectu gratiae. ibid.
- n. 24.
- Istius sumptionis congruentia. ibid.
- Eucharistiae Essentia.
- Panis & vinum non sunt de intrinseca essentia Eucha-
ristiae. p. 244. n. 25.
- Verosimilis neque verba Consecrationis: esti sunt quid
necessari prærequisitum, ut & Sacerdotium. ibid.
- & p. 245. n. 26.
- Essentia Eucharistiae consistit in speciebus consecratis, qua-
tenus ipsa est signum gratia subfstantis. ibid.n. 27.
- At quatenus est signum gratia sanctificantis, partim in
speciebus, parum in ipso corpore & sanguine Christi.
ibid.n. 28. & 29.
- Species sunt Sacramentum tantum. ibid.n. 30.
- Corpus & Sanguis sunt Sacramentum & res. ibid.
- Gratia est res, & non Sacramentum. ibid.
- An Eucharistiae nomen contuler in recto ipsas species.
ibid.n. 31.
- Sumpcio non est de intrinseca essentia Sacramenti Eu-
charistiae. p. 246. n. 32.
- Multò minus ejus essentia principaliter consistit in actuali
sumptione. ibid.n. 33.
- Est ipsum permanenter, & in eo Christi, etiam ante
vsum. ibid.
- Sacramenta Eucharistiae definitio. ibid.n. 34.
- Eucharistia vero complectitur species panis & vini; qual-
iter sit unum Sacramentum. ibid.n. 35.
- Species panis & vini sunt singulæ secundum verum Sa-
cramentum, idque specie partiali diversum. ibidem
- num. 36.
- Vnde Laici sub una specie sumunt Sacramentum essen-
tialiter integrum in ratione Sacramenti, non con-
trivit. ibid.n. 37.
- In pluribus Hostiis quo sensu sit Sacramentum, unus ut
multiplex numero. p. 247. n. 38.
- Eucharistiae Materia.
- Materia ex qua Eucharistia est panis & vinum. ibid.
- num. 1.
- Quonodo materia consecranda debeat esse præsens. ibid.
- num. 2.
- Materia consecranda non debet actu percipi per sensum.
p. 248. n. 4.
- Possunt hostiæ consecrari in pixide clausa. ibid.
- Materia nimis remota aut latens post parietem non potest
consecrari. ibid.n. 5.
- Maria debet esse & manere præsens toto tempore Con-
secrationis. ibid.n. 6.
- Magnitudo materie, que parte efficit præsens ejus, ibid.
- officit etiam consecrabilitati. ibid.n. 7.
- Alias sola magnitudo in se non obicit. ibid.
- Nec obstat quod sit inconveniens vastam nimis ma-
riam consecrare. ibid.
- Consecrabilitas est quantumvis exilis materia, modo saltem
cum aliis sit sensibilis, aliis non. ibid.
- Post tamen insensibilis, si post consecrationem separatur,
manet consecrata. ibid.p. 249.
- Solus panis triticus est materia sufficiens hujus Sacra-
menti. ibid.n. 8.
- Quam materialia per nomen frumentorum intellexerum ve-
teres. ibid.n. 11.
- De quibusdam generibus frumentorum, an sint subfamili-
liter triticum, controvertitur. ibid.n. 12.
- Quid servandum in præ. ibid.
- Quid speculativa videtur diligere, spelta, & fan-
tina. ibid.n. 13.
- Non sufficit farina triticea, sed illa sic debet coqui, ut si
panis usq[ue]l. p. 250. n. 14.
- Debet quoque esse subacta, non melle, bimyro, &c. sed
qua naturali. ibid.n. 15.
- Quid censendum de amylo. ibid.
- Valde sic consecratio, tam in pane azymo, quam summa-
tatio. ibid.n. 16.
- Prius Graeci Schismatici negarunt. ibid.n. 17.
- Qui etiam supposito eorum falso fundamento, non be-
berent intentum. ibid.
- Falso eriam contendunt solum fermentatum proprium
panem. ibid.n. 18.
- Quilibet sacerdos sive Graecus, sive Latinus tenet in
consecrando se conformare consuetudini sua Ecclesie.
p. 251. n. 19.
- Consuetudo Graecorum est congrua, Latini sum congrue-
tior. ibid.n. 20.
- An necessitas Viatus faciat Consecrationem hujus conju-
dini celo. ibid.n. 21.
- Graeci apud Latinos, vel contraria peregrinantes possumu-
nt ritum sua Ecclesie. ibid.n. 22.
- Immo juxta nonnulli servare tenentur. ibid.
- Oppositum tamen communius tradunt Doctores. ibid.
- num. 23.
- Si Latinus inter Graecos, aut contra domineum fuisse,
deberet Latinus servare ritum Graecorum. ibid.
- ibid.n. 24.
- Nisi Latini in terris Graecorum, aut contra haberent di-
quod templum sui ritus. ibid.
- Solum vinum de vite est validæ materia calicis. pag.
252. n. 25.
- Non tamen fucus uris adhuc inclusus. ibid.
- Indifferens est cuius speciei aut coloris vinum sit, dum
modo verum. ibid.n. 26.
- Quid censendum de vino ascente. ibid.
- Cautela pro præ. ibid.
- Mustum validæ, sed extræ necessitatem illicite consecratu-
m. ibid.n. 27.
- Cautela pro præ. ibid.
- Etiam vinum congelatum validæ, & non sine gravi pe-
nitencia consecratur. p. 252. n. 28. & 29.
- Si ante consecrationem liquefiat, etiam licet. ibidem
- p. 253.
- An tunc consulto aliud adhibendum. ibid.
- Cor